

**Lucrari de reparatie-Schimbarea  
timplariei la blocul curativ  
central a IMSP "Spitalul raional  
Falesti"**

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000

**DEVIZ LOCAL**

Valoarea de deviz 1 135 949,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	816,72	18,60	15 192,36
2	CK25A	Usi interioare confectionate din rame de PVC de Clasa <A>, nericiclate, consolidate cu profile de metal cu gr=1.2mm, cu 5 camere de aer, cu geam dublu 4-16-4 Low-e, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,46	1 100,04	13 706,48
3	CK27C	Glasvanduri din rame de PVC de Clasa <A>, nereciclate, cu 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu gr=1.2mm, cu geam dublu 4-16-4 Low-e la constructii cu inaltimea pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2	74,77	924,52	69 126,20
4	CK23B	Ferestre noi din rame de PVC de Clasa <A> nereciclate cu 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu gr=1.2mm, cu geam dublu 4-16-4 Low-e, cu deschidere dubla si plasa antimoschit, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	18,58	903,79	16 792,34
5	CK23C	Ferestre noi din rame de PVC de Clasa <A> nereciclate cu 5 camere de aer, consolidate cu profile de metal cu gr=1.2mm, cu geam dublu 4-16-4 Low-e, cu deschidere dubla si plasa antimoschit, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	710,91	911,27	647 831,06
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	445,12	80,68	35 912,28



1	2	3	4	5	6	7
		b=150mm				
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=300mm	m	9,60	123,35	1 184,16
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=250mm	m	23,25	63,07	1 466,44
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=300mm	m	408,00	72,25	29 476,77
10	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=400mm	m	46,80	92,24	4 317,02
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	1 259,80	25,46	32 071,97
12	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1 259,80	8,57	10 800,99

Total	lei	877 878,07
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	16 938,11
Total	100,00 +	894 816,18
Transportarea materialelor	3,00 %	24 058,76
Total	100,00 +	918 874,94
Cheltuieli de regie	2,00 %	18 377,50
Total	100,00 +	937 252,44
Beneficiu de deviz	1,00 %	9 372,53
Total	100,00 +	946 624,97
TVA	20,00 %	189 324,99

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

**1 135 949,96  
75 280,50**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura)

